[image: Слюдянский р-н (герб вч)]
Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский муниципальный район

ДУМА СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято районной Думой 26 июня 2025г.

О рассмотрении представления прокуратуры
Слюдянского района об устранении нарушений
законодательства о противодействии коррупции

Рассмотрев представление прокуратуры Слюдянского района от 23.06.2025г. № 7-16-2025/Прдп 189-25-20250035, руководствуясь статьями 36, 48 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением губернатора Иркутской области от 30 июня 2005 года № 303-п,

[bookmark: _GoBack]РАЙОННАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. За допущенные нарушения требований законодательства о противодействии коррупции объявить депутату Думы Слюдянского муниципального района Сизовой Виктории Николаевне предупреждение.
2. Указать Сизовой В.Н. на недопустимость подобных действий в будущем.
3. Обязать Сизову В.Н. безотлагательно устранить допущенные нарушения требований законодательства о противодействии коррупции, предоставив в управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области сведения о своих доходах, расходах, об обязательствах имущественного характера за 2023 год в виде соответствующей справки по установленной форме.
4. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района: http//www.sludyanka.ru, в разделе «Дума».

Председатель Думы Слюдянского
муниципального района								А.В. Смирнов

26 июня 2025г. № 119–VIII рд
image1.png